

KRONIKA Z CMENTARZA

PODSTAWOWA FORMA I TREŚĆ NA CZASY KRYZYSU. NUMER 1/2012 (1)

REDAKTOR: MAT MAX VON SALVEPOL (prosto z zaświatów)

MIEJSCE WYDANIA: CMENTARZ W ALEXIOPOLIS

UMARŁ CZAT

Oficjalnie ogłaszamy, że w dniu 5 listopada 2012 roku umarł scholandzki czat. To spowodowało opóźnienie czatu zwołanego przez MSWiA Scholandii, Andy'ego Sky.

Razem z Marcinem zapewniłmy tymczasowe rozwiązanie w postaci czatu na forum.mikronacje.info. Pojawili się: Andy Sky, Marcin Pośpiech, Karolina von Lichtenstein z Księstwa Sarmacji, Mat Max von Salvepol, nowy mieszkaniec Marcin Buumer i niejaki konrad, który po zapytaniu, kim jest, przedstawił się jako „Przypadek”. Żywi zachęcali martwych do działania, czego efektem jest ten o to notatnik.

JKM Filip Kerad Scholandzki już zapowiedział, że trzeba podjąć decyzję o „ostatecznym rozwiązaniu”. Pojawia się tylko pytanie, czy kwestii czatu czy kraju?

NOWY MIESZKANIEC

Do Scholandii przybył Martin Buumer, który, jak sam mówił, nie jest tu pierwszy raz. Wcześniej, dawno temu, był znany między innymi jako przedsiębiorca. Witam ponownie w kraju i życzę powodzenia od subkultury duchów! Martin Buumer zamieszkał w Elfidias.

FORUM PEŁNE JEDNEJ OSOBY

Zarejestrowałem się na forum Scholandii, aby móc potem opublikować ten numer gazety. Czego się dowiedziałem:

- Andy Sky rezygnuje z funkcji prezesa Królewskiego Sądu Scholandii. Rezygnuje też z funkcji sędziego.
- Energisch i Ruda Company SA wypłacają dywidendę w wysokości 0.01 ar za akcję – ogłasza Andy Sky.
- Hootex SA sprzedaje akcje Valens, Staubudu i Cegiarmu – ogłasza Andy Sky.
- W Valens SA odbyło się głosowanie w sprawie zburzenia jednej z chat drwała. Głosowało... 0 osób, jak podaje... Andy Sky.

Oczywiście, na forum wypowiadają się też inne osoby, choć w ilościach śladowych. Andy Sky jednak ostatnio jest najaktywniejszym obywatelem kraju.

STATYSTYKI

MIESZKAŃCY: 41 (11 zamieszkałych) | OBYWATELE: 15 (10 zamieszkałych)

Arden i Insellii (7)	Bergii i Elfidy (3)	Delty i Proftazji (4)	Dolii i Faerie (2)	Darei i Scholii (5)
Alev van Dovski Andre van Starck Jerzy Scholandzki Robert Marecki Jason Bourne Fabian Kucharski Hipek Pac	Andy Sky Selane Local Host Marcin Buumer	Mateusz Walczak Mich Makveli Julian Mjoy Labi Querter	Marcin Falklandzki Marcin Landecki von Salvepol	Tom Titan Konstancja Klemenstis Ed van Storm Devox Sobieski Alfie Williamson

Jak wynika z informacji z systemu Scholandii, aktualnie JKM Filip Radgar Scholandzki nie ma miejsca zamieszkania. Czy mieszkańcy kraju powinni rozpocząć zbiórkę funduszy na nowy zamek dla Króla? A może Król też stanie się duchem?